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«Eldreomsorgen i Lørenskog – hvor går ferden videre?» 

Høstens dialogarenaer på sykehjemmene i Lørenskog ble slått sammen og gjennomført 

som en felles valgkamp debatt på Rolvsrudhjemmet. I debatten stilte representanter fra 

alle de politiske partiene i Lørenskog. 

Presentasjon Debattleder Arnfinn Gisleberg ønsket velkommen og presenterte kort panelet 
og opplegget for dagen.  

Han forklarte at spørsmål var sendt inn av brukere, brukerråd, pårørende, LHL, 
dagsenter og ansatte ved sykehjemmene.    

Debatt Spørsmål som ble stilt og besvart av politikerne: 
 
Til posisjonen: Hva er dere mest fornøyd med å ha fått til innen 
eldreomsorgen de siste 4 årene?   
Til opposisjonen: Hva har dere savnet mest innen eldreomsorgen de 
siste 4 årene?   
 

Spørsmål til hver debattdeltaker:   
Tema 1: Tilbud og kapasitet til hjemmeboende eldre: 
 



 

Hva har skjedd innen eldreomsorgen i Lørenskog når vi står her om 4 år 
dersom dere vinner valget?    
 

Hva trenger vi av kapasitet på dagsenter for hjemmeboende med 
demens? Skal man bli så dårlig at man får akutt plass på sykehjem før 
man får dagsenter (lavterskel tilbud?). Håper dette er noe de kan 
prioritere å svare på. Jeg vet mange pårørende og fremtidige eldre i 
Lørenskog lure på dette.   
   
Fra dagsenter: Brukerne er opptatt av tilbudet til hjemmeboende eldre. 
Veldig mange på venteliste for å få dagsentertilbud/andre tilbud og de 
som kommer igjennom nåløyet ønsker mer tilbud/flere dager/flere 
aktiviteter. Hvilke planer for opprusting av tilbud til hjemmeboende eldre 
er det?    
Tilrettelagte boliger og bofellesskap: Strategien er at de eldre skal bo 
hjemme så lenge som mulig. Med dette følger et økt behov for 
tilrettelagte boliger, bofellesskap og omsorgsboliger. Hva mener ditt parti 
skal til for å innfri behovet?  
  
Tema 2: Tilbud og kapasitet på sykehjemsplasser:    
Fra Brukerråd: Med tanke på siste årenes økning i innbyggertall og antall 
aldrende befolkning i kommunen: Hva tenker dere om økt behov for 
sykehjemsplasser i Lørenskog i fremtiden?   
  
Hva er deres tanker rundt privatisering av sykehjem for å få dekket 
behovet for sykehjemsplasser i Lørenskog. Har vi det tilbudet 
innbyggerne har krav på når det er ventelister for å få plass til alle som 
får innvilget langtidsplass på sykehjem.   
 

Unge på sykehjem. Hvordan bør vi løse dette i fremtiden?    
  
Et av tiltakene i Lørenskog kommune er å øke kapasiteten på 
sykehjemsplasser ved å øke bruk av dobbeltrom i påvente av fast 
langtidsplass. Hva tenker du om dette? 

  
Tema 3: Rekruttering og kompetanse personell:    
Sykehjemmene opplever det svært utfordrende å rekruttere og beholde 
kvalifiserte personell og spesielt sykepleiere. Hva er strategien for å 
endre på dette fremover? Hva tenker dere skal til av betingelser og lønn 
for å trekke dyktige sykepleiere til sykehjemmene?  
   
Fra brukerråd: Unge kulturarbeidere bidrar til livsglede for eldre i 
sykehjem i sommer. Hva tenker dere om at ungdommers bidrag til 
livsglede kan være gjennom hele året og vil dere bevilge ressurser 
øremerket til dette? Tar dere utfordringen?  
   
Fra brukerråd: På tross av språkkrav ved ansettelser opplever pasienter 
og pårørende at det er varierende nivå på norsk språk noe som går ut 



 

over kommunikasjonen med pasientene. Hvordan heve nivået på norsk 
språk og hva vil deres parti gjøre at dette skal realiseres?  
  
Tema 4: Din fremtid som beboer i Lørenskog:  
Fra pårørende: Vi vil vite sannheten om økonomien i Lørenskog som vår 
kommune. Hvilke penger skal brukes på og til hva? Sykehjemmene 
forfaller. Finstad ikke bare har gått ut på dato, men det svarer ikke til 
dagens arbeidskrav og vilkår for ansatte og beboere. Lørenskog Sykehjem 
er i samme situasjon. Ufaglærte arbeidere, lite bemanning. Spørsmål: 
Hvordan vil du som politiker ha det på dine eldre dager? Ta deg en tur 
med åpne øyne å se hvordan du ikke vil ha det. Vi vil velge fram 
politikere som tenker og ser inn i framtidens situasjon også for de eldre. 
Det kommer en generasjon nå som ikke står med lua i handa, men har et 
krav til de som styrer. Starte på reisen kan koste, men det vil lønne seg 
på sikt.    
Kommunebarometeret 2023: Lørenskog kommune er rangert som 
nummer 256 innen pleie og omsorg. I 2020 var vi på nummer 152 innen 
pleie og omsorg. Hvis dette fortsetter i samme tempo, vil vi ved neste 
kommunevalg være nederst – hva tenker dere om dette?    

 Det var i utgangspunktet ikke avsatt tid til spørsmål fra salen, men det 
ble allikevel åpnet for spørsmål fra 3 stk i publikum til slutt, bl.a. med 
spørsmål om vedlikehold og mattilbud ved Dovre. 

 Debattleder Arnfinn Gisleberg avsluttet og takket for oppmøtet 
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